RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 032/2020 de 14/11/2020

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais:
Considerando as  disposições  previstas  na  Resolução  CFESS  nº  582/2010,  com a  redação  dada  pela
Resolução CFESS nº 588/2010;
Considerando o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional de 14 novembro de
2020.

RESOLVE:

1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DA/O REQUERENTE PROTOC

1. ANNA EMANUELLY OLIVEIRA LAURINDO 1390/2020

2. KERONLAINE DE ARAUJO SILVA 1402/2020

3. SIDKELLY SOARES SILVA 1427/2020

4. VANESSA SOUZA DE ARAUJO 1463/2020

5.  ANDREA BITTHIAN MARTINS DA CUNHA LIMA 1455/2020

6. BÁRBARA  BEZERRA VENTURA 1391/2020

7. EDCARLA MARIA PEREIRA VIRTUOSO DE ALMEIDA 1186/2020

8. EDVÂNIA DA COSTA SILVA 1358/2020

9. JANAINA DE MORAES PANTALEÃO FERREIRA 1299/2020

10. MARIA MIRELLEY MELO RODRIGUES 1471/2020

11. MOANA VITÓRIA DE SOUZA SILVA 1419/2020

12. NEIRISVALDO AMANCIO TOURINHO 1458/2020

13. PATRICIA VALERIA CANUTO DE MORAES 1421/2020

14. ROSEANE  DA SILVA SANTOS 1444/2020

15. SANDRA TENORIO DA SILVA 1426/2020

16. THALLITA GABRIELY OLIVEIRA FARIAS 1384/2020

Art. 2º - CONCEDER REINSCRIÇÃO para:

Nº ORD. NOME DA/O REQUERENTE PROTOC SOB Nº
1. NARILÂNDIA MARIA MONTEIRO LIMA 1430/2020 4033

Art. 3º - CONCEDER CANCELAMENTO para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIUAL PROTOC  SOB Nº
1. ELKA NATALINA  DE OLIVEIRA CAVALCANTE 1465/2020 1295

2 SARAH JAMBO LESSA 1466/2020 1407

3 ROSA EMÍLIA MACHADO DE ALENCAR 1490/2020 1942

4 ANA PAULA SILVA SANTOS 1477/2020 5338

5 SHIRLEY  DANIELLE LIMA BRITO POWEL 339/2020 5521

6 ADRIELLE MARIA SILVA RAMOS 1443/2020 4489

7 ROCHELLE THAYANA ALVES SILVA GOMES 1462/2020 3339

8 ARACELLE RAMALHO DOS SANTOS 1432/2020 4418

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com

 RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 032/2020 de 14/11/2020

Art. 4º - CONCEDER APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DO NOME para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
2. MARIA RITA NOGUEIRA DA SILVA 1468/2020 3426
3. POLYANNA ABS DE ALMEIDA 1438/2020 2052
4. ANA CAROLINA ANDRADE DE SOUZA 1437/2020 2020
5. ROSIMEIRE SILVA DOS SANTOS 1436/2020 5649

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

CONSELHEIRA PRESIDENTE
CRESS 16ª REGIÃO/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com